РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ОЛ Л О /5г_____  № .9

р.п.Железнодорожный

Об отмене постановления администрации
Железнодорожного муниципального образования
от 24.12.2014 года № 110 «Об утверждении Положения
о муниципальной добровольной народной дружине
на территории Железнодорожного муниципального образования»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст.
6, 32. 48, 49 Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация-
Железнодорожного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить постановление администрации Железнодорожного муниципального
образования от 24.12.2014 года № 110 «Об утверждении Положения о муниципальной
добровольной народной дружине на территории Железнодорожного муниципального
образования».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете
«Вести Поселения» и разместить на официальном сайте администрации
Железнодорожного муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
администрации Железнодорож*
муниципального образования ' > Т.Е. Мирошник